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MASIMP

RAHOITUS 
JÄRJESTYY,
PARHAAT 
MAKSUEHDOT!

Suurvalikoimastamme 
laatuvaihdokit aina 
parhaaseen hintaan!

Ostamme/otamme myyntiin
2000 luvun veneitä!!

o oo

teräs, hienokuntoinen ja hyvinvarusteltu.
 TARJOUS TÄMÄN VIIKON 22 000 €

Ansö 31 moottoripurjehtija

Yanmar 77 hv. 
 HINTA VAIN 15 900€

Bella 8001

Perkins 49 hv.
 HINTA VAIN 9 900 €

Barlit 30

2 x 200 hv Volvo Penta -90. Tilava ja hyvin 
varusteltu. 59 500 €

Carver 32 AC

2 x MCM 245 hv-99. Vene on hieno. Gene-
raattori ym varusteet 39 500 €

2 x 420 hv Caterpillar , moottorit -97. 
VARUSTELTU. 79 000 €

Mercruiser 120 hv Diesel
 22 000 €

2 x Cummins a`380 hv ZEUS vetolaittein 
VAIN 370 t. HIENO!! 249 000 €

Sea Ray 395 DASea Ray 390 Express CruiserFinnmaster 6500 
Offshore Cruiser

Chaparral 29 Signature

Tutustu
Messuinfoon
lehden takasivulla!
www.uiva.fi

ILMOITUSLIITEILMOITUSLIITE

Messuliitteen
tuottaa 

Venemestari-lehti
www.venemestari.fi

PARHAAT
RANTARAVINTOLAT

LÄMMINTÄ JA KUIVAA

UIVAN
VENEUUTUUDET

Ennakkokatsaus

Näin pukeudut syksyyn

8 suosikkikohdetta

TERVETULOA
UUDISTUNEESEEN

UIVAAN

Helsinki, Lauttasaari HSK 17.–20.8.



Myynti: Kone Wuorio, Wuorionkuja 1, 25700 Kemiö
puh. 040 733 1771, s-posti: kenneth.forsstrom@konewuorio.fi
puh. 0400 327 887, s-posti: ilkka.juva@konewuorio.fi

Sargon lujarakenteinen runko tunnetaan hiljaisuudestaan. Se
on jokasään vene, jonka nopeus, ajo-ominaisuudet ja miellyttä-
vä kulku luovat turvallisuuden tunnetta kelillä kuin kelillä. Sargo 
tarjoaa enemmän turvallisuusvaraa kuin moni veneilijä koskaan
tarvitsee.
Jokainen Sargo rakennetaan kestämään vesillä kuin vesillä.
Paksu runko ja massiiviset tukipalkit on mitoitettu turvallisuutta 
silmälläpitäen. Kovaan käyttöön tehdyssä rungossa painopiste
on alhaalla, mikä tekee veneestä vakaan ja kestävän.

Kaikki 25-36 -jalkaiset Sargot on sertifioitu B-Offshore-luokkaan;
tämä todistaa niiden olevan pitkien purjehduskausien jokasään
veneitä. Sargon lujuus ei ole vain myyntipuhetta.
Suomessa rakennettu Sargo on huippumerkki, jonka synnytti
pitkä osaamisperinne vuodelta 1967.
Satoi tai paistoi, Sargolla kaikki hyvin. Faktat puhuvat puolestaan
– sen suurempaa ääntä pitämättä.

Olemme mukana Helsingin Uivassa venenäyttelyssä 17.-20.8.
Messujen jälkeen koeajopäivät Espoon Keilasatamassa 21.-22.8. 

Varaa koeajoaika venenäyttelyssä tai soita Kone Wuorion Sargo myyjille.

Sargo 31 Explorer

Salo: Joensuunkatu 15, 24100 Salo
Henri Jokinen, puh. +358 40 779 8160

Peter Fallström, puh. +358 400 463 868

Suomalainen 
menestystarina
Grandezzan uuden sukupolven mallistoa voi hyvällä 
syyllä kutsua suomalaiseksi menestystarinaksi, sillä 

Tervetuloa tutustumaan!

TUTUSTA TUOTTEESEEN JA KATSO VIDEO
RAYMARINE.FI/QUANTUM

TUTUSTA TUOTTEESEEN JA KATSO VIDEO
RAYMARINE.FI/QUANTUM

Salo:  Joensuunkatu 15, 24100 Salo
 Henri Jokinen, puh. +358 40 779 8160
 Petteri Lehtonen, puh. +358 44 777 3970
Helsinki: Peter Fallström, puh. +358 400 463 868
 etunimi.sukunimi@astrum.fi 

UUSI TEHOKAS NAVIGOINTIJÄRJESTELMÄ.

MONIPUOLINEN, MUTTA HELPPOKÄYTTÖINEN.

SALAMANNOPEA 4-YDINPROSESSORI.

 

AXIOM PARANTAA VESILLÄ VIETTÄMÄÄSI AIKAA!

Suomalainen
menestystarina

Grandezza 34  OC

Kaudella 2017 esittelimme kolme uutta mallia:
Grandezza 28 OC, Grandezza 28 DC ja Grandezza 25 S

Nyt Helsingin Uivassa esittelemme kaudelle 2018 Grandezza 34 uutuuden.
Esillä Uivassa myös 25 S, 28 DC ja 40 Ca.

TERVETULOA TUTUSTUMAAN!

UUTUUS

TUTUSTA TUOTTEESEEN JA KATSO VIDEO
RAYMARINE.FI/QUANTUM

TUTUSTU TUOTTEESEEN JA KATSO VIDEO

RAYMARINE.FI/AXIOM

vuotta
7575

 0400-760 563  Mathias

 0400-821 606  Peter

PARO

P. 02-420 6000

Fax 02-420 6012

MEILTÄ VENEILYN KOKONAISRATKAISUT!
MYYNTI  •  HUOLTO  •  TELAKOINTI

Suuri koeajotapahtuma Uivan jälkeen 
Espoon Keilasatamassa 21.-22. 8.

Varaa aika Uivassa tai soita Konewuorion Arronet myyjille.

Henkilöauton mukavuutta vesillä!
Arronet 23.5 Suprice Arronet 18 SPO

Arronet 24.5 Suprice L

UUTUUS



Matalammat lämpötilat, tuulet ja 
sateet asettavat pukeutumiselle 
korkeamman vaatimustason kuin 

kesällä. Vaatetuksen pitää suojata kylmyy-
deltä, tuulelta ja kosteudelta. 
Iholla oleva kostea vaate viilentää ihoa noin 

30-kertaisesti kuivaan verrattuna. Myös 
tekstiilin läpi puhaltava tuuli vie lämmön ja 
korvaa sen kylmällä.
Veneilijöille ja kaikkeen muuhun aktiivi-

seen liikkumiseen suositellaan kerrospu-
keutumista.

Alimmaksi lämmintä ja mukavaa
Alusasu on lämmin, kun se sitoo materiaa-
lin sisään ilmaa mutta ei kosteutta. Hikoi-
lu pääsee kulkemaan kuitujen välistä ulos 
seuraavaan vaatekerrokseen tai päällys-
kerroksen läpi ilmaan. Näin se pitää ihon 
kuivana.
Alusasun pitää olla täsmällisen kokoinen, 

mukava, kevyt, pehmeä ja joustava. Hyviä 
materiaaleja ovat tekniset keinokuidut ja 
monet villalaadut, joista parhaana pidetään 
merinovillaa. Puuvilla saa täystuomion, sil-
lä kevytkin hikoilu riittää kastelemaan sen 
kuidut ja koko kankaan. 

Lisää lämpöä välikerroksesta
Jos alusasun lämmöneristys ei riitä, sen 
päälle voidaan pukea välikerros. Sen tulee 
olla valmistettu ilmavasta materiaalista, 
eikä senkään kuidut saa imeä kosteutta. 
Myös välikerroksen tulee olla joustava ja 

mukava yllä, ja pukineen koon tulee olla 
täsmällinen.
Hyviä materiaaleja ovat tekniset kuidut, 

fleece-kankaat tai villat. Välikerros voi olla 
myös tuulenpitävä, jolloin sitä voi käyttää 
uloimpana kerroksena kuivalla ja vähän 
lämpimämmällä säällä. 

Päällyskerros suojaa säältä
Päällyskerros kruunaa vaatetuksen. Sen 
oleellisimmat ominaisuudet ovat veden- 
ja tuulenpitävyys. Hyvä takki luo sisäänsä 
miellyttävän mikroilmaston.
Ennen vedenpitävän sadevaatteen alla 

kastui joka tapauksessa, mutta nykyiset 
hengittävät materiaalit haihduttavat hikoi-
lemisesta muodostuvaa kosteutta. Silti ne 
pitävät ulkoa tulevaa vettä ja tuulta. Hengit-
tävät asut ovat mukavampia, kevyempiä ja 
joustavampia kuin tiiviit.
Hengittävyys heikkenee jonkin verran, kun 

kankaan ulkopinta on märkä tai kun ilman 
kosteusprosentti hipoo sataa, mutta ei esty 
kokonaan. 
Yksikään vedenpitävä ja hengittävä mate-

riaali ei pysty haihduttamaan kovassa fyysi-
sessä toiminnassa syntyvää hikeä. Veneil-
lessä lihasvoimaa tarvitaan ajoittain, vähän 
veneestä riippuen.
Keinovalikoima tavallista runsaampaa 

hikoilua vastaan on suppea: vaatetuksen 
tuuletusta pitää lisätä avaamalla tai poista-
malla päällimmäisiä kerroksia. Jos aktivi-
teetti on pitkäaikaista, vaatetuksessa pitää 
suosia hengittävyyttä vedenpitävyyden kus-
tannuksella ja ehkä hyväksyä kevyt kastu-
minen.
Gore-Tex on johtava hengittävien ja veden-

pitävien kalvojen valmistaja. Myös muilla 
valmistajilla on vastaavantyyppisiä kankai-
ta.
Hengittävien kankaiden eri käyttötarkoi-

tuksiin sopivien tuotteiden ominaisuuksia 
on säädetty muuttamalla hengittävyyden ja 
vedenpitävyyden suhdetta. 
Nykyiset hengittävät sadekankaat on val-

mistettu laminoimalla kulutusta kestävä 
päällysmateriaali, vedenpitävä/hengittävä 
kalvo ja vuorimateriaali päällekkäin. Asus-

Älä luovu 
lämmöstä
Syksyisen veneilynautinnon voi pilata sopimaton vaatetus, jos kylmä 
pääsee puseron sisään. Pukeudu oikein ja pysyt lämpimänä.
Sanat Timo Kuukkanen

VENEILYKAUSI JATKUU 
– UIVAssa entistä enemmän

tarvikkeita ja varusteita

Sopiva pukeutuminen pitää syysveneilijän lämpimänä ja riittävän korkea kaulus suojaa kau-
laa tuulelta.

teen vedenpitävyys edellyttää lisäksi ompe-
leiden tiivistämistä. 
Suojaisessa ajohytissä voi pärjätä ulkoilu-

käyttöön tarkoitetulla päällysasulla, mutta 
avoveneessä paras valinta on nimenomaan 
veneilykäyttöön suunniteltu asuste.

Muista jalat, kädet ja pää
Jalat, kädet ja pää jäävät helposti vähem-
mälle huomiolle, mutta niiden suojaaminen 
on ihan yhtä oleellista.
Sukat kannattaa valita siten, että niiden 

lämpöarvo on riittävä, mutta materiaali ei 
saisi imeä kosteutta. Sukan, kuten kaikkien 
muidenkin vaatteiden lämpöarvo on sitä 
parempi, mitä enemmän se sitoo sisälleen 
ilmaa. Päälle tarvitaan kunnon jalkine, joka 
pysäyttää ulkoa tulevan veden.
Käsineet ovat astetta haastavammat, sillä 

veneilyssä tarvitaan usein sorminäppäryyt-

tä ja joskus on käytettävä kosketusnäyttöä 
paljain sormin.
Sormikkaat avonaisilla sormenpäillä ei-

vät lämmitä syksyllä, ja yleensä tarvitaan 
myös vedenpitävyyttä. Lämpimällä vuorilla 
varustetut Gore-Tex-käsineet on hyvä vaih-
toehto. Jos jossain kohtaa tarvitaan paljaita 
sormia, käsineen voi riisua hetkeksi.
Päästä haihtuu runsaasti lämpöä. Villa-

piposta ei ole paljon hyötyä, koska tuuli ja 
ajoviima vievät lämmön mukanaan. Paras 
valinta on vähintään tuulen-, ehkä jopa ve-
denpitävällä kalvolla varustettu päähine. 
Veneilyyn sopivia laadukkaita sukkia, kä-

sineitä ja päähineitä löytyy paitsi veneily-, 
myös retkeilyvarusteliikkeiden valikoimis-
ta.

Kaikkien sadeasujen vedenpitävyyden ja hengittävyyden välillä on tehty kompromissi, joka 
toimii mahdollisimman hyvin suunnitelluissa olosuhteissa.

Vedenpitävyyttä ja hengittävyyttä voidaan mitata, mutta mittausmenetelmät ja tulosten 
ilmoitustapa eivät ole aina yhtenäisiä. Mittauksen suorittajia on kirjava joukko valmistajista 
puolueettomiin mittauslaitoksiin. 

Vedenpitävyyttä mitataan sillä, monenko millimetrin korkuisen vesipilarin kangas pitää. 
Kangas kiinnitetään tuumaisen neliöputken päähän ja mitataan vesipilarin korkeus.

Vedenpitävyys voidaan ilmoittaa hetkellisenä arvona, mutta luotettavamman tuloksen saa 
vuorokauden kestävästä mittauksesta. Näiden ero voi olla yli kaksinkertainen. 

Pelkälle mittaustulokselle ei siis voi antaa liikaa painoarvoa.

Alle 5 000 millimetrin vuorokausiarvot ovat välttäviä ja yli 10 000:n arvot erinomaisia. Näiden 
välissä vedenpitävyys on hyvä.

Hengittävyys mitataan toisin päin: suultaan neliömetrin kokoisen kulhon päälle kiinnitetään 
kangas, ja 24 tunnin kuluttua mitataan, paljonko kulhosta on haihtunut nestettä. Tulos 
ilmoitetaan grammoissa/neliömetri.

Käyttökelpoiset arvot vastaavat suuruudeltaan vesitiiveyden arvoja. Alle 5  000 on välttävä, 
5–10 000 kelpo ja yli 10 000 erinomainen arvo.

Toinen tapa valita päällystakki on luottaa tunnettuun valmistajaan ja tämän ilmoitukseen, 
mihin käyttötarkoitukseen vaate sopii. 

Gore-Tex oli ensimmäinen hengittävä kalvo, ja se on edelleen esikuvana muille vastaavien 
tuotteiden valmistajille. 

Teknistä taustaa

32017



Uiva on tuonut perinteisesti 
esiin ensimmäiset tulevan 
mallivuoden uutuusveneet, 

niin tänäkin vuonna. Myyntivo-
lyymiltaan merkittävin Uivassa 
esiteltävä mallivuoden 2018 uu-
tuusvene on täysin uusiksi laitettu 
Buster M, joka nähdään Uivassa 
M2-tuplapulpettiversiona. Perus-
malli on yksipulpettinen, ja se 
voidaan varustaa myös  heittoka-
lastusversioksi.
Pituudeltaan M on edelleen sel-

västi alle viisimetrinen ja sen 
moottoriksi sopii 30–40-hevos-
voimainen perämoottori. Kuta-
kuinkin samaan kokoluokkaan 
ajaa myös Fasterin uutuus 460 
TH. Se on etenkin kalastuskäyt-
töön ajateltu kahvaohjattava ver-
sio ohjauspulpetilla varustetusta         
460i :stä. 
Erityisesti kalaveneiksi kehitet-

tyjä ja varusteltuja avoveneitä on 

Sanat Jan Sjölund

Uivassa on esillä yli 
250 venettä. Niistä jopa 
viitisenkymmentä  on joko 
tämän tai ensi vuoden 
uutuusmalleja.

tänä vuonna koottu esille Uivan 
tapahtuma-alueen uudistuksiin 
lukeutuvaan kalastuslaituriin. 
Suomessa erityisen suosittujen 

bowrider-tyyppisten avoveneiden 
luokkaan ajaa puolestaan uutuu-
tena ranskalaisen Jeanneaun Cap 
Camarat 5.5 BR.
Avoveneiden osalta Uivassa on 

näytteillä omassa elementissään 
lähes kaikki kuluvan mallivuoden 
uutuusmallit. Niihin lukeutuvat 
esimerkiksi viisimetriset AMT 175 
BR ja Finnmaster Husky R5, kuu-
den metrin kokoluokkaan osuvat 
Silverin täysalumiiniset Shark ja 
Eagle BRX -mallit sekä seitsemän 
metristen taistelupari Bella 700 
BR ja Nordkapp Avant 705, jon-
ka saa myös alumiinirunkoisena 
Ranger-versiona.
Alumiiniveneiden isommasta 

päästä Uivassa on nähtävillä esi-
merkiksi Finnmaster Husky R8s, 
Busterin lippulaiva Phantom sekä 
ensimmäistä kertaa Suomessa 
esillä oleva Viggo X8.

Grandezza 34 OC:ssa on edeltäjänsä verrattuna muun muassa entistä suuremmat runkoikkunat, pidempi uima-
taso ja muunneltava peräsohva.

Astrum Vene Oy, www.astrum.fi, Laituri A 76–82

Targan kuluvan vuoden uutuusmalli 30.1 on osoittautunut myyntimenestykseksi. Seuraava täysin uusi Targa-mal-
li tulee korvaamaan nykyisen 27.1:n.

Puolalainen Galeon uudistaa mallistoaan aktiivisesti ja menestyy erinomaisesti isojen matkaveneiden markki-
noilla. 15-metrinen Galeon 445 HTS on muutaman sentin erolla Uivan pisin vene.

Oy Targa Center Ab, www.targacenter.fi, Aallonmurtaja 1.1–5.5 

Nordec Nautic Oy, www.nordecnautic.fi, Aallonmurtaja 3

Isoja uutuuksia

UUTUUSVENEET 
– UIVAssa on mistä valita!
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VENEET JA OHJELMA
Uivan venelista ja 

ohjelmatiedot:
www.uiva.fi

Myös enemmän tai vähemmän katettujen 
retki- ja yhteysveneiden uutuustarjonta on 
runsasta ja monipuolista. Mukana ovat esi-
merkiksi helmikuun venemessuilla Mes-
sujen Vene -palkitut Barchetta 26 Open ja 
Arronet 245 Surprise, jotka voi nähdä jok-
seenkin toistensa vastakohtina.
Barchetta on retromuotoiltu päivä- ja vii-

konloppuristeilijä, joka komposiittirunkoi-
neen tuo mieleen 60-luvun puukaunottaret. 
Arronet on puolestaan tehokkaasti äänie-
ristetyn hytin ansiosta venelehtien testeis-
sä erinomaisen hiljaiseksi osoittautunut 
saaristomaasturi, jolla veneilykausi kestää 
jäiden lähdöstä jäiden tuloon.
Keulakajuutallisten daycruiserien suosio 

päivä- ja viikonloppuretkiveneinä on jatku-
nut jo pitkään vahvana, joten venevalmis-
tajat esittelevät luokkaan tasaiseen tahtiin 
uutuuksia. Uivassa Suomen ensiesittelyn 
saavat esimerkiksi pienimpään, alle kuu-
simetristen daycruiserien luokkaan tuleva 
Barracuda 585 DC sekä reilua metriä pi-
demmät Sea Ray 230 Sun Sport ja Uttern 
D70.

Uivassa ensiesittelyssä oleva Jeanneau Leader 33 haastaa Grandezza 34 OC:n kymmenmet-
risten sportcruiserien luokassa.

Sargon koko mallisto on saatavilla vakiomallien lisäksi myös ulkoisesti kustomoituina ja eri-
koisvarusteltuina Explorer-versioina. Kuvassa malliston pienin Sargo 25 Explorer.

Aquador astuu 35 AQ:lla uuteen aikakauteen. Talvella julkistettuun veneeseen pääsee tutus-
tumaan Uivassa ensimmäistä kertaa sen omassa elementissä.

Nautical Partners Finland Oy, www.nauticalpartners.fi, Laituri A 63–79

Oy Kone Wuorio Maskin Ab, www.konewuorio.fi, Laituri A 66–72

Bella-Veneet Oy, www.aquadorboats.fi, Laituri A 2–24

YHTEISTYÖSSÄ

9.–18.2.2018    Messukeskus Helsinki

TOIMEKSIANTAJA

venemessut.fi         #venemessut         facebook.com/venemessut   

NAUTITKO ULKOILMASTA JA MERESTÄ?
VENEMESSUT ON JUURI SINULLE!

HELMIKUUSSA  
MESSUKESKUKSESSA  
VENE 18 BÅT.
Kerää ryhmä kokoon  
ja tule nauttimaan  
kesätunnelmia.

VENEITÄ KAIKISSA  
KOKOLUOKISSA,
tarvikkeita, laitureita,  
kohteita, vesiurheilua  
sekä kalastusta koko  
Messukeskuksen täydeltä.

Kokoa ja näköä
Uutuuksia riittää myös isommissa koko-
luokissa, sillä etenkin noin 10-metristen 
moottoriveneiden uutuustarjonta on mo-
nipuolista. Yksi mielenkiintoisimmista on 
tilaratkaisullaan tehokkaasti venetyyppien 
rajoja rikkova Sea Ray 320 Sundancer. 
Ruotsalainen Petestep-porraspohjalla 

varustettu HOC 33P nähdään Suomessa 
ensimmäistä kertaa, ja saman tien molem-
pina versioina, avo-ohjaamollisena Cruise-
rina ja katettuna Explorerina. 
Matkaveneissä Uivan merkittävin malli-

vuoden 2018 uutuuslanseeraus on Gran-
dezza 34 OC. Se on kasvojenkohotuksen 
läpikäynyt 33 OC, joka on viime vuodet ollut 
omassa luokassaan selvästi Suomen myy-
dyin matkamoottorivene.
Samoilla apajilla on Jeanneau Leader 33. 

Se on Grandezza 34 OC:n tavoin ohjaamon 
ja avotilan pääosin kattavalla HT-katteella 
varustettu sportcruiser, jonka kannen alta 
löytyy neljän hengen pidempikestoiseenkin 
venematkailuun soveltuvat tilat.
Targa on mitellyt viime vuosina isojen mat-

kaveneiden myyntivaltikasta Grandezzan 
kanssa. Sen tuoreimmat mallit 30.1 ja 32 
ovat menestyneet kaupallisesti erinomai-
sesti ja niihin pääsee luonnollisesti tutus-
tumaan Uivassa. Seuraava täysin uusi Tar-
ga-malli tulee olemaan 27.1:n seuraaja.
Targoille mielenkiintoisia vertailupare-

ja löytyy sekä Nord Starilta että Sargolta. 
Nord Starin osaston vetonauloja ovat uusi 
yläohjaamolla varustettu 34 Patrol Fly sekä 
talvella lanseerattu 47 SCY -lippulaiva.
Sargolla on Uivassa esillä puolestaan lä-

hes koko mallisto, vain suurin 36-jalkai-
nen uupuu rivistä. Esimerkiksi Sargo 31 ja 
33 muodostavat hyvän vertailuparin Targa 
30.1:lle, Targa 32:lle ja Nord Star 32:lle. 
Yksi mielenkiintoisimmista viime talven 

sisämessuilla esitellyistä matkaveneuu-
tuuksista oli Aquador 35 AQ. Uivassa sen 
pääsee kokemaan vihdoin myös omassa 
elementissään eli vedessä.

Puolalainen Galeon on palkittu helmikuun 
Vene Båt -messuilla kolmena vuotena pe-
räkkäin Messujen Matkamoottoriveneenä. 
Viime vuonna valinta osui Galeon 445 HT-
S:lle. Vastaava vene on esillä myös Uivassa 
ja se on lähes 15-metrin kokonaispituudel-
laan näyttelyn pisin vene.
Galeonin sekä muiden suosituimpien mat-

kamoottorivenemerkkien ja ison veneen 
hankintaa harkitsevien kohdalla Uiva on 
erityisen ajankohtainen, sillä isojen matka-
moottoriveneiden kauppa käy maailmalla 
hyvin. Se tarkoittaa sitä, että veistämöiden 
tilauskirjat täyttyvät etenkin suosituimpien 
ja uusimpien mallien osalta nopeasti vuo-
deksi tai kahdeksikin eteenpäin. Jos ensi 
kesänä mielii veneillä uudella veneellä, 
kannattaa kaupoille ryhtyä jo Uivassa.
Viime vuosina purjeveneiden rivit ovat mo-

nilla venemessuilla harvenneet, niin myös 
Uivassa. Tänä vuonna esillä tulee olemaan 
noin kymmenen uutta purtta, joista en-
nakkoon mielenkiintoisimmat ovat saaris-
toon sopivan kokoinen Hanse 315 -perhe-
pursi, arvostetun tanskalaisen X-Yachtsin 
X43-luksuspursi, Dragonflyn kaksi vauhdi-
kasta trimaraania sekä valmistajanvaihdok-
sen myötä hienokseltaan uudistettu EF 341.



VENEIDEN 
REKISTERÖINTI NETISSÄ 

ON HELPPO JUTTU!

asiointi.trafi.fi

Trafi on mukana 

Uivassa

VOIT MM.
vaihtaa veneen omistajan

vaihtaa veneesi moottorin

tilata uuden rekisteritodistuksen

poistaa veneesi rekisteristä
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KELTAISILLA ON
TURVALLISTA AJAA
mutta vain vesiliikenteessä

KELTAISILLA ON
TURVALLISTA AJAA
mutta vain vesiliikenteessä

UUDET
VETUS M-LINE
MERIDIESELIT
Tietenkin viiden vuoden takuulla

Kysy lisää veneen huolloista ja talvisäilytyksestä:
Andy Nyström / andy.nystrom@hby.fi / +358 500 851 585
Georg Berger / georg.berger@hby.fi / +358 400 445 555
Veikko Salli / veikko.salli@hby.fi / +358 400 591 219

BOAT YARD

LÄMMIN HALLI!
Hanko Boat Yard tarjoaa turvallista veneen 

säilytystä nykyaikaisessa hallissa.

Oy Hanko Boat Yard Ab Telakkatie 5, 10900 Hanko. www.hby.fi

Monipuoliset huollot, 
korjaukset ja asennukset

Vuokra- ja osakepaikkoja

Myös ulkosäilytyspaikkoja 

Tule keskustelemaan 
veneesi säilytyksestä 
Uiva mesuilla ständille 46

Jälleenmyyjä:  Oy Targa Center Ab, Veneentekijän�e 1, 00210 Helsinki.  Puh 0207 641 499.  www.targacenter.fi
Valmistaja:  Oy Botnia Marin Ab, Pl 9, 66101 Maalah�.  www.targa.fi

Uivassa esillä:

Targa 27.1 Blackline

Targa 30.1

Targa 32

Targa 35  Hifly

Targa 44 AD



Yamaha-tuoteperhe entistä  
laajempana Helsingin Uivassa!

Yamaha-tuoteperhe on mukana näyttävästi Helsingin  
Uivan 40-juhlavuotisnäyttelyssä 17.-20.8.2017.

Osastoltamme löydät Yamarin-, Yamarin Cross-,  
Buster-, Finnmaster- ja Finnmaster Husky -veneet  
sekä Yamaha-perämoottorit ja -vesijetit.

Mukana myös TG-veneet sekä Zodiac-kumiveneet.

Nähdään Uivassa!

www.yamaha-motor.fiYamahaMotor

yamahamotorfinland



Jokseenkin kolean alkukesän jälkeen 
veneilykautta voi venyttää nautinnol-
lisesti pitkälle syksyyn. Muonahuoltoa 

helpottamaan tai muuten vaan hemmotte-
lun merkeissä päiväretken kruunuksi sopii 
visiitti veneellä tavoitettavaan rantaravinto-
laan. 
Esittelemme tässä muutamia uusia tulok-

kaita ja entuudestaan hyväksi havaittuja 
kohteita, jotka poikkeavat toisistaan eri ta-
voin, ajatuksella jokaiselle jotakin. Yhteistä 
kaikille on, että kaikilta ravintoloilta löytyy 
rannasta venepaikkoja ja ne ovat avoinna 
pitkälle syksyyn.
Helsingin saariston ja rannikon vesille ja 

kohteisiin kannattaa tulla veneillen vaikka 
vähän kauempaakin.

1 Isosaari, Upseerikerho
Mikä paikka? Puolustusvoimilta vapautu-
nut saarikohde avautui kävijöille tänä ke-
sänä. Moni miespuolinen veneilijä muistaa 
paikan palvelusajalta.
Upseeerikerhon ravintola ja terassi py-

syvät avoinna joka päivä elokuun loppuun 
asti. Syyskuussa kiehtovaan sotilassaareen 
pääsee omalla veneellä ruokailemaan vii-
konloppuisin klo 17 alkaen. Isosaaren te-
rassia on kehuttu heti sen tuoreesta avau-
tumisesta lähtien.
Huviveneilijän on helppo rantautua Iso- 

saaren satamaan, jossa on noin 40 vene-
paikkaa. Satamasta kävelee ravintolaan 
sata metriä. 
Erikoisuudet: Isosaari lienee uutuus koh-
teena muille kuin sotilaille. Jännittävää 
koettavaa riittää saunoista hiekkarantoihin 
ja golf-kenttään. Eniten kehutut ruoka-an-
nokset on hinnoiteltu maltillisesti: merilo-
hikeitto 12 euroa ja Upseerikerhon hampu-
rilaisannos 14 euroa. Listalta löytyy myös 
erikoisoluita sekä laadukkaita viinejä. 
Olutindeksi: Puolen litran tuoppi Sandelsin 
keskiolutta maksaa 7 euroa.
www.visitisosaari.fi

2 Hernesaari, Hernesaaren Ranta
Mikä paikka? Julkisuudesta tunnetun Sedu 
Koskisen perustama ravintolakeskittymä 
Stadin Hernesaarenrannassa laajenee ala-
ti. Veneellä pääsee käytännössä suoraan 
terassille ja sitä ympäröiviin lukuisiin ravin-
toloihin. Paikkaa voi suositella pitkän illan 
viettäjille, jonne suurin osa kävijöistä tulee 
maitse eli bussilla tai taksilla paikalle.
Kohde lienee uudelle veneilijävieraalle ek-

soottinen siksi, että se yllättää elävyydel-
lään keskellä entistä joutomaata Itämeren 
rannalla.
Erikoisuudet: Satamaravintolan alueel-
le on helppo päästä veneellä, vaivatonta 
rantautua ja ravintolavalikoima on kattava. 
Ateriatarjonta painottuu julkkiskokkien sii-
vittämään katuruokaskeneen. 
Kiinnostavuutta lisäävät keikkatapahtu-

mat ja monipuoliset mahdollisuudet isom-

pien tai pienempien yksityistilaisuuksien ja 
-juhlien järjestämiseen.
Olutindeksi: Carlsberg-tuoppi (0,4 l) 7 eu-
roa.
www.hernesaarenranta.fi

3 Pyysaari, Ravintola Pyysaari
Mikä paikka? Palma de Pyy -lempinimellä 
tunnettu ravintola pysyy avoinna 25. syys-
kuuta asti, paitsi maanantaisin. Säävarauk-
sen takia aukioloajat voi selvittää soittamal-
la Sara Sirkiälle (050 359 93 69). Suositeltu 
ja suosituin annos on purjepannu (20,50 
euroa). Oopperaleivän saa 15 eurolla.
Vesitse saavuttaessa Pyysaari löytyy Laa-

jasalon ja Kulosaaren välistä. Ravintolan 
vieraspaikat ovat heti salmen pohjoispääs-
sä. Vieraspaikkoja noin 10, poiju-, kylki- ja 
aisapaikkoineen ja septitankkeineen.
Erikoisuudet: Legendaariseksi tunnuste-
tun ravintolan anniskeluoikeudet saatiin   
Helsingin Olympialaisiin 65 vuotta sitten. 
Ruokailu ja kulttuurihistoriallisuus yhdisty-
vät kohteessa. Erikoisolut tai viinivalikoima 
ei vaikuta koollaan, mutta tarjoaa positiivi-
sessa mielessä harvemmin vastaan tulevia 
yllätyksiä.
Olutindeksi: Puolen litran kolmostuoppi 
Auraa maksaa 7 euroa.
www.htps.fi/a/ravintola-pyysaari

4 Liuskaluoto, Skiffer
Mikä paikka? Pakollinen kysymys kuulos-
taa helsinkiläisestä pöljältä. Liuskaluoto 
sijaitsee näet suoraan Kaivopuiston edes-
sä. Suomen parhaiden – ellei ainoiden – li-
uskapitsojen takia kannattaa yrittää ehtiä 
paikalle ennen elokuun lopun päivittäisen 
palvelun päättymistä. Onneksi Liuskaluoto 
pitää säävarauksella ravintolaa ja kuului-
saa terassiaan auki myös syyskuussa.
Suosituin liuska on Surf & Turf (16,50 eu-

Herkuilla 
hemmottelua

Sanat Aki Petteri Lehtinen

Suomen lyhyttä kesää 
voi pidentää pitkälle 
syksyyn ruokahalullaan. 
Esittelemme 
valikoiman Helsingin 
veneilykohderavintoloita, 
joissa tarjoilu pelaa 
pitkälle syksyyn.

Skifferin terassi vetää kesäkeleillä väkeä. Muuta vaihtoehtoa ei olekaan, sillä sisätiloja ravintolalla ei ole.

Meripaviljonki on Helsingin ensimmäinen julkinen kelluva rakennus. Ravintolasalin seinät 
ovat maisemaikkunaa.

Vendlan erikoisuudet valmistuvat usein 
avogrillissä.

Ravintola Saari terasseineen on kalliosaaren 
laella.

Isosaaren Upseerikerhon terassilta avautuu 
väljät merimaisemat kohti Helsinkiä.

Hernesaaren Rannassa on tavoiteltu välime-
renhenkisiä puitteita.8 2017



Herkuilla 
hemmottelua

roa). Tämän vuoden uutuusliuska Hangö 
Udd (16 euroa) on suunniteltu toukokuussa 
avatun Skiffer Hangon kunniaksi. Sataman 
venepaikkakapasiteetti on kesäsuosion 
keskellä tiukilla, mutta loppukesästä ja 
syksystä paikka löytyy varmasti. 
Erikoisuudet: Maailmanlaajuisesti tunne-
tun pitsaravintolan lisäksi Liuskaluodolla 
toimii SeaPoint-polttoaineasema. Ravinto-
lan valikoimasta löytyy 12 eri olutta ja hyvä 
valikoima viinejä, joista erityisimpiä ovat 
omat Skiffer Ale ja Skifferin luomu valko- ja 
punaviini.
Olutindeksi: Puolen litran olut (Skiffer Ale 
tai Carlsberg) 6,80 euroa.
www.skiffer.fi

5 Lonna, Lonnan ravintola
Mikä paikka? Puolustusvoimilta pari vuotta 
sitten osittain vapautunut saari aivan Hel-
singin Kauppatorin edustalla on nopeasti 
saavuttanut suosiota. Vierasvenelaituris-
ta huolimatta paikalle pääsee helpommin 
”jalankulkijana” eli reittialuksella. Vilkas 
reittialusliikenne tekee huvivenelaituriin 
rantautumisesta ja veneen siihen jättämi-
sestä toisinaan hankalaa.
Lonna ja sen ravintola ovat avoinna joka 

päivä 17. syyskuuta asti. Entinen miinanrai-
vaussaari on osittain vielä suljettu yleisöltä, 
mutta opastettuja kiertueita järjestetään. 
Kuluvan vuoden uutuus on noin 20 hen-
gen rantasauna, joka on osoittautunut niin 
suosituksi, että pariksi tunniksi kerrallaan 
varattava henkilökohtainen paikka yleiselle 
saunavuorolle kannattaa varmistaa etukä-
teen.   
Erikoisuudet: Lonna saa helsinkiläiset 
kokoontumaan yhteen – myös muualta 

tulleiden kanssa. Lonnan ravintolassa on 
vaihtuva valikoima kauden raaka-aineista 
valmistettuja annoksia. Saarella suositaan 
luonnonmukaisia raaka-aineita ja lähiruo-
kaa. 
Liha-, kala-, ja kasvisannokset maksa-

vat alkuruokina noin kympin, pääruokana 
22–28 euroa ja jälkiruoat kympin päälle. 
Viinivalikoima kattaa viitisenkymmentä eri 
tuotetta, joissa niissäkin luomu pysyy pää-
asiana. Olutvalikoima keskittyy enimmäk-
seen kotimaisiin tuotteisiin.
Olutindeksi: Perustuoppi keskiolutta mak-
saa 7 euroa.
www.lonna.fi

6 Sirpalesaari, Ravintola Saari
Mikä paikka? Herkuttelijoiden ystäville 
Saari-ravintola tarjoaa 70-paikkaisen ul-
koterassin merimaisemineen. Ravintola 
pysyy avoinna 28.9. asti ja terassi sääva-
rauksineen yhtä pitkään. Saarella on neljä 
vierasvenepaikkaa ravintolan asiakkail-
le yhteysvenelaiturin vieressä merkityillä 
kohdilla. 
Erikoisuudet: Kulinaristien kestosuosikki-
na pysyy Sirpalesaaren salaisuus -lajitelma 
saaristolaisalkupaloja (21, 50 euroa) sekä 
syyskesällä ravut ”päivän hintaan”. Ravin-
tola Saarta kutsutaankin nautiskelijoiden 
paratiisiksi juuri joki- ja täplärapujensa 
takia. 
Ravintolalla on myös monipuolinen à la 

carte -lista sekä kattava juomavalikoima. 
Terassilla on jopa mahdollista saada samp-
panjapullo avatuksi sapelilla sivaltaen.
Olutindeksi: Karjalan keskiolutpullo (0,33 
l) maksaa 4,80 euroa.
www.ravintolasaari.fi

7 Hakaniemi, Meripaviljonki
Mikä paikka? Meripaviljonki on avoinna 
ympäri vuoden, 7 päivää viikossa. Se pal-
velee veneasiakkaita jäiden lähdöstä jäiden 
tuloon. Meripaviljonki on Helsingin ensim-
mäinen julkinen kelluva rakennus. Sijainti 
on Hakaniemen Eläintarhanlahdella, johon 
pääsee moottoriveneellä Pitkänsillan alit-
tamalla.
Meripaviljongilla on 6 omaa poijupaikkaa 

ja lisäksi vieressä on Helsingin kaupun-
gin avoimia venepaikkoja. Meripaviljongin 
vieressä on samaan ravintolaryppääseen 
kuuluva Juttutupa, jonka terassi on avoinna 
syyskuun loppuun saakka. Oman kelluvan 
terassin Meripaviljonki saa ensi kesäksi. 
Erikoisuudet: Meripaviljongin suosituin 
annos on sunnuntaibrunssi (29–34,50 euroa 
riippuen sesongista). Rapuja saa syyskuun 
loppuun asti joka päivä ilman ennakkovara-
usta. Varsinaisena erikoisuutena ravintola 
tarjoaa päivittäin tuoretta hummeria omas-
ta altaastaan.
Hakaniemen rannassa kelluvan ravintolan 

panoraamaseinistä 75 prosenttia on maise-
maikkunaa.
Olutindeksi: Nelosolut (0,4 l) maksaa 6,10 
euroa. 
www.ravintolameripaviljonki.fi 

8 Mustikkamaa, Vendla
Mikä paikka? Ravintola Vendla pitää oven-
sa auki vähintään syyskuun puoliväliin. 
Myös terassi pysyy nautittavissa siihen asti. 
Sen jälkeen ravintolaan pääsee viikonlop-
puisin riippuen siitä, miten asiakkaita riit-
tää. Syysveneilijän kannattaa tiedustella 
aukioloaikoja etukäteen.
Tämän pitkälle syksyyn jatkuvan sesongin 

jälkeen Vendla järjestää tilauksesta yksi-
tyistapahtumia. Venepaikkoja on noin 10. 
Erikoisuudet: Eniten ravintola myy Talon 
hampurilaista (14,50 euroa), joka on hin-
tansa väärti. Suosituimmuudessa hyvänä 
kakkosena tulee saaristolaistyyliin lohikeit-
to (13,50 euroa). Vakiolistalta lisäksi useim-
pina viikkoina tarjolla jotain erikoista, joka 
usein valmistuu avogrillillä. 
Olutvalikoimassa on myös gluteenittomat 

ja alkoholittomat vaihtoehdot. Valko- ja 
punaviinien valikoimaa täydentää neljä eri-
laista roséviiniä ja kuohuvat.
Olutindeksi: Aura-oluttuoppi maksaa 6,50 
euroa.
www.boatmangroup.fi/ravintola-vendla

VENEILYKAUSI JATKUU 
– UIVAssa täysin 

uudistuneet ravintolapalvelut

500Fly

mob: 040 509 2995 • +358 40 509 2995
juha.pulli@nordecnautic.fi • www.facebook.com/NordecNautic

www.galeon.pl
galeon@galeon.pl

fb.com/galeon.yacht

Galeon tarjoaa laajan malliston 
laatutuotteita aina 82 jalkaan asti. 
Jokainen kolmannen sukupolven malli 
on taattua Galeon laatua:  Hienostunut 
ulkonäkö, runsaasti luonnonvaloa ja 
houkuttelevat sisustusvaihtoehdot.

Galeon on valittu kolmena peräkkäisenä 
vuonna venemessujen moottoriveneeksi, 
Cabin Cruiser luokassa.
Messuvene tittelin valitsee venealan 
lehdistön edustajat yhdessä Trafin ja VTT:n 
ammattilaisten kanssa. Tänä vuonna valittiin 
2017 uutuus Galeon 360 Fly.

Galeon - Suunniteltu tekemään unelmistasi totta!

Kaudelle 2018 
muutamia 
veneitä vapaana.

Galeon 445 HTs

Mukana Uivassa 17.-20.8.



PERUSKARTOITUKSEEN SISÄLTYVÄT:
•  rungon ja rakenteiden tarkastus (säilytyspukki, pohja, kyljet, peräsin, sinkit, köli, kölisauma) 
• kannen kunto ja tiiveys (kansi, heloitus, vanttiruuvit, kiinnityspisteet, luukut, ikkunat) 
•  läpiviennit (raakaveden otto, pesuveden poisto) 
•  asennukset (kaidetulpat, vaijerit, kahvat, ohjaus, koneasennus,  
 kaasuasennus, lämmityslaite, liesi, kölipultit) 
•  lain vaatimat varusteet 
•  muut varusteet  

Tarvittaessa konsultointia myös erityisasiantuntijoilta  
esim. moottorin kunnosta.

Kysy edullinen hinta lähimmältä kuntokartoittajaltasi. Katso yhteystiedot: suomiveneilee.fi

KUNTOKARTOITETTU VENE ON TURVALLISEMPI 
OSTAA JA HELPOMPI MYYDÄ.
Kuntokartoitus on asiantuntijalausunto veneesi  
yleiskunnosta ja merikelpoisuudesta.  
Kartoitus sopii kaikentyyppisille veneille ja siitä annetaan kirjallinen raportti.  
Kartoitusta voi käyttää vaikka myynti- tai ostotilanteessa. Jos teetät kartoituksen 
vuosittain, saat vakuutusalennusta pääosalta vakuutusyhtiöitä. Kysy omalta  
yhtiöltäsi lisää.

Uiva 2017 Näytteilleasettajat
1Yachting Company Oy 
Delphia-veneet 
Laituri C 41 
www.1yachting.com 
A-Laiturit Oy 
Laiturit ja laituritarvikkeet 
Tarviketeltta 58 
www.a-laiturit.fi 
Aaba Group Oy 
Highfield-veneet 
Laituri F 18–26 
www.highfield.fi 
Ajolanranta Oy 
Satama- ja venepalvelut 
Tarviketeltta 84 
www.ajolanranta.fi 
Alleco 
Alltab-tablettitietokone 
Tarviketeltta 116 
www.allecoproducts.fi
Alpo Pro Boats Oy
Alpo-veneet
Laituri C 42
www.alpovene.fi
ALUCAT 
Alucat-veneet 
Laituri E 37, 35, kalastuslaituri 
www.alucat.fi 
Alutrack Oy 
Alutrack-kiskotelakka 
Maaosasto 162 
www.alutrack.fi 
Aquastore / Ballast Boys Oy 
Grand Soleil ja Jeanneau-maahantuonti 
Tarviketeltta 120 
www.aquastore.fi 
Arifin Oy 
Tarvikkeet ja varusteet 
Tarviketeltta 1-8 
www.arifin.fi 
Astrum Vene Oy 
Arronet-, Barchetta-, Grandezza-, Sargo- 
ja Uttern-veneet 
Laituri A 60–82, Laituri B 88, 90, 
Astrum-rekka 
www.astrum.fi 
Azurizon oy (The alexanders) 
Street Food 
Ravintolamaailma 
www.fi-fi.facebook.com/TheAlexanders-
Food 
Bayliner- Boats.fi 
Bayliner-veneet 
Kalastuslaituri 
www.bayliner.fi 
Bear&Water Oy/Ab 
Gobo- ja Radar-kajakit 
Kalastuslaituri, sup-laituri ja tarviketeltta 
161 
www.bearwater.fi 
Bella-Veneet Oy 
Aquador-, Bella- ja Flipper-veneet 
Laituri A 2–24, kalastuslaituri 
www.bellaboats.com 
Bike & Boat World Oy 
Nimbus-, Nordstar- ja XO-veneet 
Promenadi 10–21 
www.boatworld.fi 
Blueocean Oy 
Venevälitys 
Tarviketeltta 121 
www.blueocean.fi 
Boat Store Finland Oy 
SunPort venelifti ja jettilaituri 
Maaosasto 164A 
www.boatstore.fi 
Boatstar Oy 
Smartliner-veneet 
Laituri F 31–35, kalastuslaituri 
www.boatstar.fi 
Brandt Ab 
AMT-, Faster-, Silver- ja Terhi-veneet, 
Honda-perämoottorit, Torqeedo-sähkö-
perämoottorit ja Yanmar-merimoottorit 
Laituri E 3–34, kalastuslaituri, maaosas-
to 102–104 
www.brandt.fi 
Brunswick Marine in Finland 
Bayliner- ja Quicksilver-veneet ja Mercu-
ry Marine moottorit 
Laituri A 52–58, tarviketeltta 36–39 
www.brunswick.com 
Båtbyggeri Arne Andersson 
Marsund-veneet 
Laituri A 81 
www.marsund.fi 
Christy Hovercraft Finland Oy 
Ilmatyynyalus Christy Hovercraft 
Maaosasto 101A 
www.christyhovercraft.fi www.christy-
hovercraft.com 
Degerö Boat Oy 
Degerö-veneet 
Promenadi 8 
www.degeroyachts.fi 
Dek-King Finland 
Dek King -synteettinen tiikki ja Wilks 
kaiteet ja törmäyslistat 
Tarviketeltta 40–41 ja 47–48 
www.dek-king.fi 
Dometic Finland Oy 
Kylmälaukut ja kuljetuslaatikot 
Tarviketeltta 76 
www.dometic.com 
EF Marine Oy 
EF-purjevene 
Promenadi 8 
www.efmarine.fi 

Elisa Oyj 
Elisan operaattorituotteet ja palvelut 
Tarviketeltta 76 
www.elisa.fi 
Elämäsi Autot ja Veneet Oy (Astrum) 
Azimut-veneet 
Promenadi 39, Astrum-rekka 
www.eav.fi 
Esco Oy/Ab 
Lämmittimet, merielektroniikka, tutkat 
Tarviketeltta 82–83 
www.heater.fi 
Five Watts Oy 
5Watts Zaurac -ajovalot 
Maaosasto 101 
www.5watts.fi 
Folksam Vahinkovakuutus Oy 
Vakuutukset 
Tarviketeltta 91 
www.folksam.fi 
Frydenbö Marin A/S 
Brig-, Nordkapp- ja Sting-veneet 
Laituri F 1–29 
www.evinrude.fi
Gee-Tee-Vee Oy
GT-katokset
Tarviketeltta 158
www.gtv.fi
Go3D Oy 
3D-tulostetut lisävarusteet ja tarvikkeet, 
kevyet polkupyörät 
Tarviketeltta 155, maaosasto 155A 
www.go3d.fi 
Green Tea Finland Ltd 
Sushi 
Ravintolamaailma 
www.greenteafinland.fi 
H-Equity Oy / Toranda Events 
TORANDA WORLD F1 Experience 
Tarviketeltta 92 
www.torandaworld.com 
Hanko Boat Yard Oy/Ab 
Telakointi 
Tarviketeltta 46 
www.hby.fi 
Hansail Oy 
Hanse-purjeveneet 
Promenadi 4 
www.hansail.fi 
Heinlahden Veistämö Oy 
Tiiskeri-veneet 
Laituri A 61 
www.tiiskeri.fi 
Helsingin treffipaikka oy 
Ruokarekka 
Ravintolamaailma 
www.treffipub.com 
Helsinki Surf Shop 
Vesilautailulajit, windsurf-, sup- ja 
surf-laudat 
Tarviketeltta 124 
www.helsinkisurfshop.fi 
Honeyhill Trading Oy 
Paez-kengät 
Tarviketeltta 124 
@paezfinland 
HS-Boats Oy 
Simppu-veneet 
Maaosasto 101B 
www.hsboats.fi 
HSK juniorit 
HSK Junioritoimintaa 
Tarviketeltta 159 
www.hoski.fi 
Hydrolink Boatcenter 
Axopar-veneet 
Laituri B 96A–100 
www.boatcenter.fi 
Inkoon venehotelli 
Veneiden huolto ja säilytys 
Tarviketeltta 53 
www.venehotelli.fi 
Ins. tsto Petteri Oy 
Pickup boat 
Laituri C 43 
www.petteri-oy.com 
J&M lifestyle 
Vaatteet, kengät ja asusteet 
Tarviketeltta 86 
pajarinen.jari@gmail.com 
J-Trading Oy/Ab 
EZ-Dock-laiturit 
Tarviketeltta 18 
www.j-trading.fi/kaluste/laiturielemen-
tit/ 
Joensuun sänkytehdas Oy 
Patjat, sängyt ja muut verhoiltavat tuot-
teet 
Tarviketeltta 49–51 
www.joensuunsankytehdas.fi 
Kabanoff hovercract 
Kabanoff hovercraft, Pegasus-veneet 
Maaosasto 163B 
ww.kabanoffhovercraft.eu
Karttakeskus
Kartat ja navigointi
Tarviketeltta 92
www.karttakauppa.fi
Kosto-uistin Oy 
Kalastusvälineet 
Tarviketeltta 151–152 
www.kostouistin.com 
Kultaiset Pojat Oy 
Tavara- ja taittopyörät 
Tarviketeltta 109 
www.taittopyora.fi 
Kuopion Venevälitys Ky 
Kaisla-veneet 
Maapaikka 31B 
www.venevalitys.com 

Laiturikauppa.fi Vileo Finland Oy 
Laiturit 
Tarviketeltta 100, maaosasto 98–99 
wwww.laiturikauppa.fi, www.vileomari-
nas.fi 
Lealeather 
Vaatteet ja asusteet 
Tarviketeltta 87 
Lime-Power 
Litiumpatterit 
Tarviketeltta 59 
www.lime-power.se 
Loviisa Boat Service Oy 
Talvisäilytys ja telakointipalvelut, vene- ja 
moottorihuollot 
Tarviketeltta 20 
www.loviisaboatservice.fi 
Lund Boats Finland 
Lund-veneet 
Kalastuslaituri 
www.lundboatsfinland.elisakotisivut.fi 
M&H Finland Oy 
Marex Engine Control Systems ja Marsili 
Steering Systems, vakuutukset 
Tarviketeltta 72 
www.m-h1.com 
Marinepalvelu Oy 
Sea Ray -veneet 
Promenadi 26–28 
www.marinepalvelu.fi 
M-Yachts Oy Ab 
Purjeneulomo ja telakointi 
Tarviketeltta 27–29 
www.m-yachts.fi 
Majava Group Oy 
Majava venetrailerit ja perävaunut 
Maaosasto 127 
www.majava.fi 
Makkaramies Oy / Feri’s Sausages 
Makkarat ja hot-dogit 
Ravintolamaailma 
www.feris.fi 
Marest Oü 
Venepatjat 
Tarviketeltta 56 
www.marest.se 
Marinea 
Vene-elektroniikka ja sähkötarvikkeet 
Tarviketeltta 15 
www.marinea.fi 
MarineMan Oy 
Tarvikkeet ja varusteet 
Tarviketeltta 70 
www.marineman.fi 
Marinetek Finland Oy 
Laiturit 
Tarviketeltta 156 
www.marinetek.fi 
Marino Oy Ab 
Marino-veneet 
Laituri A 1–9 
www.marino.fi 
Maritim Oy/Ab 
Veneilytarvikkeita 
Tarviketeltta 60–61 
www.maritimshops.fi 
Mastervolt Finland 
Sähkötarvikkeet ja -järjestelmät, dielsel-
generaattorit, CZone-väyläjärjestelmä 
Tarviketeltta 78–79 
www.mastervolt.fi 
MEC-Marin / Mecanil Oy Ab 
Okiboats ja Pegazuz-veneet 
Laituri B 91–93 
www.mec-marin.fi
Mg Desserts Ot / Chjoko
Ravintolapalvelut
Ravintolamaailma
www.chjoko.com
Mikkelin Hitsauspalvelu Oy 
Esa-venetelakat ja -laiturit 
Maaosasto 165 
www.esalaiturit.fi 
Nautical Partners Finland Oy 
Jeanneau-moottoriveneet 
Laituri A 63–79
www.nauticalpartners.fi 
www.nautikulma.fi 
Nautikulma Oy 
Tarvikkeet ja varusteet 
Tarviketeltta 125, maaosasto 125 
www.nautikulma.fi 
Nautione Oy 
Tristan-veneet 
Laituri B 96 
www.nautione.fi 
Navigatores ry 
Jonmeri 331 -purjevene 
Laituri C 51 
www.navigatores.fi 
Norcap Oy 
Tarvikkeet ja varusteet 
Tarviketeltta 93–96 
www.marinekauppa.com
Norcap Oy Ab
Dahl-veneet
Laituri F 37–39
www.norcap.fi
Nord Star Marine Oü 
Smoker Craft -veneet 
Laituri B 85, 87 
Nordec Nautic Oy 
Galeon-veneet 
Promenadi 3 
www.nordecnautic.fi 
Nordic Boathouse Oy Ab 
Vuokraus ja charter toiminta 
Maaosasto 80 
www.nordicboathouse.fi 

Normark Suomi Oy 
Tracker-veneet ja veneily- ja kalastustar-
vikkeet 
Tarviketeltta 150 ja kalastuslaituri 
www.normark.fi 
N&P Hartman TradingOy/Ab 
Anytec-veneet 
Laituri C 44–45 
www.hartmantrading.fi 
Ocean Spirit Oy Ab 
Vaatteet, sisustus- ja lahjatuotteet 
Tarviketeltta 13 
www.oceanspirit.fi 
OmaYhtiöt Oy 
Suutarin Oma hoitoöljy nahalle ja puul-
le 
Tarviketeltta 108 
Onnelan Tarjouskirjakauppa 
Kirjat 
Tarviketeltta 10–11 
www.salpakirja.net 
Otavamedia 
Vene ja Kippari julkaisut 
Tarviketeltta 54–55 
www.otavamedia.fi 
Palsan Oy / Kapteenska 
Weirdfish vaatteet ja asusteet 
Tarviketeltta 23–26 
www.kapteenska.fi 
PG Fishing 
Lund-veneet 
Kalastuslaituri 
www.facebook.com/PGFishingGuide 
Pioner Veneet / Cipax AS 
Pioner-veneet 
Laituri E 36, 38 
www.pionerboats.fi 
Poliisi HPL 
Poliisivene 
Laituri C 52 
www.poliisi.fi 
Proficon Marine 
Linssen-veneet 
Laituri B 88 
www.proficon.fi 
ProNav Oy 
Vene-elektroniikka ja sähkötarvikkeet 
Tarviketeltta 15–16 
www.pronav.fi 
Purjehduksenopettajat PORY ry 
Purjehduskoulutus 
Tarviketeltta 117 
www.purjehduksenopettajat.fi 
Rajavartiolaitos - SLMV 
PV08-vene 
Laituri C 53 
www.raja.fi 
Ravintola Levant 
Ruokarekka 
Ravintolamaailma 
www.facebook.com/pg/levant 
REDRIB Experience C/0 redstar 
Tornado RIB -veneet 
EZ Dock 
www.redrib.fi 
Rehakka Group Oy 
Epropulsion sähköperämoottorit 
Tarviketeltta 160 
www.rehakkagroup.com 
Ruoto Oy
Kalastusvälineet
Tarviketeltta 157
www.ruoto.fi
Saaristolääkärit Oy 
Punkkibussi 
Maaosasto 167 
www.saaristolaakarit.fi 
Saaristoradio (Saaristomedia Oy) 
Saaristoradio ja mediatoiminta 
Maaosasto 154 
www.saaristoradio.fi 
Safety at Sea Finland MARNELA Oy 
Tarvikkeet ja varusteet 
Tarviketeltta 75 
www.marnela.com, www.marnela.fi 
Safire, SF-Lämmitin Oy 
Safire-venelämmittimet ja keraamiset 
liedet 
Tarviketeltta 82–83 
www.safire.fi 
Sail Tech Oy 
Asusteet 
Tarviketeltta 12 
www.sailtech.fi 
Sans Rival Ltd. 
Rival-veneet 
Laituri F 28–32 
www.rivalboats.fi 
Scandinavian Teak Deck Ab 
Teak-kannet, Flexiteek ja Kiwigrip karhen-
nusmaalit 
Tarviketeltta 73 
www.stdeck.fi 
Sea Store 
Tuna-veneet 
Laituri B 95–99 
www.seastore.fi 
Seaboost Oy 
Seaboost-tuotteet 
Tarviketeltta 89 
www.seaboost.fi 
Selboat Oy 
Veneiden huolto ja säilytys 
Tarviketeltta 81 
www.selboat.fi 
Skipperi (Harmaja 10 oy) 
Vuokraveneet 
Tarviketeltta 105 
www.skipperi.fi 

Skuru Marine Oy 
Tekstiilituotteet 
Tarviketeltta 21–22 
www.skurumarine.fi 
Skärvik Design Oy 
Testiituotteet 
Tarviketeltta 69 
www.skarvik.fi 
Sleipner Motor Oy 
Tarvikkeet 
Tarviketeltta 67–68 
SoeAuto Ltd 
Dragonfly-veneet 
Promenadi 5–6  
www.dragonflyestonia.ee 
Star brite Suomi 
Star brite -veneenhoitotuotteet ja -poltto-
aineiden lisäaineet 
Tarviketeltta 30 
www.starbrite.fi 
Storm Marin 
Musto, Sabago, Pelle P, Holebrook, 
Stormforce vaatteet ja asusteet 
Tarviketeltta 42–45 
www.stormmarin.fi 
Sumeko Oy 
Kawasaki Jet ja Powered by Tohatsu 
RIBit 
Laituri F 36, 34 
www.tohatsu.fi 
Suomen Luonnonmaalit Oy 
Venelakat ja -kyllästeet 
Tarviketeltta 118 
www.suomenluonnonmaalit.fi 
Suomen Meripelastusseura ry 
Pr Jenny Wihuri 
Laituri C 55–62 
www.meripelastus.fi 
Suomen Purjehdus ja Veneily 
Purjehduskoulutus 
Tarviketeltta 117 
www.spv.fi 
Suomen Venehuolto Oy 
Volvo Penta -moottorit 
Tarviketeltta 62–65 
www.suv.fi 
Suomi-veneet Oy 
Suomi-veneet 
Laituri F 38, 40 
www.suomi-veneet.fi 
Suvi-veneet Oy 
Suvi-veneet 
Laituri F 2–10 
www.suvi-veneet.fi 
Särki Oy 
Särki-veneet 
Maaosasto 31A 
www.särki.fi 
Targa Center Oy/ Ab 
Targa-veneet ja palvelut 
Promenadi 1–5.5, tarviketeltta 66 
www.targacenter.fi 
Teakkeri Oy 
Teakkeri tuotteet 
Tarviketeltta 110 
www.teakkeri.fi 
Tekno-Marine Oy 
Hyundai SeasAll ja Sole Diesel -moottorit, 
Seiskari-veneet   
Tarviketeltta 34–35 
tekno-marine.fi 
Tietoset Oy Marine 
Tikkaat, portaat, pedestaalit, helat 
Tarviketeltta 71 
www.tietoset.fi 
Tilma Mediat Oy 
Saaristouutiset-lehti 
Tarviketeltta 71 
www.saaristouutiset.fi 
Trafi 
Venerekisteröinnit 
Tarviketeltta 76 
www.trafi.fi 
Sinikka Karttunen tmi  
Makeiset m. lakritsi porvoosta 
Maaosasto 166 
Vallun Villas Oy 
Barkas-veneet 
Laituri B 90 
www. lakevillas.ru 
Vene P. Korhonen Oy 
Veto 5 
Maaosasto 163A 
www.veto5.com 
Venemaailma Oy 
Bavaria- ja Crestliner-veneet 
Laituri C 46–50, kalastuslaituri 
www.venemaailma.fi 

Venemestari-lehti 
Venemestari-lehti 
Tarviketeltta 90 
www.venemestari.fi 
Venetalo Viherkoski 
Jeanneau-veneet 
Laituri B 99–105 
www.viherkoski.fi 
Veneveistämö Syrjäsuo Oy 
Albatross-veneet 
Laituri A 59 
www.albatross.fi 
Venos Oy 
Venos venetelakat 
Maaosasto 164 
www.venos.fi 
Verhoomo Mauronet Oy 
Veneverhoilut, Breathair 
Tarviketeltta 52 
www.mauronet.fi
Vestek Ab 
Venetarvikkeet ja -varusteet,  telakointiva-
rusteet 
Tarviketeltta 112–113 ja maaosasto 
112A 
www.vestek.fi 
Villawool Ou 
Villawool pipot 
Tarviketeltta 17 
www.villawool.com 
Volvo Car Finland Oy Ab 
Henkilöautot 
Maaosasto 168 
www.volvocars.com 
Wallas-Marin 
Liedet ja lämmittimet 
Tarviketeltta 74 
www.wallas.fi
Waltic.fi 
Venevarusteet ja -tarvikkeet 
Tarviketeltta 52 
www.waltic.fi ja 
www.veneilijanverkkokauppa.fi 
WB-Sails Ltd Oy 
Purjeet 
Tarviketeltta 97 
www.wb-sails.fi 
WS-Veneosa 
Haswing- ja Flower-moottorit, veneenhoi-
totuotteet, Quba-tekstiilit 
Tarviketeltta 77 
ww.ws-veneosa.fi 
Wärtsilä Corporation 
Seabin-meriroskis 
Tarviketeltta 119 
www.wartsila.com 
X -Cradle 
Venepukit 
Maaosasto 111 
www.X-cradle.com 
X-Yachts Finland Oy Ab 
HOC- ja X-Yachts-veneet, Elvström Sails 
-purjeet 
Promenadi 23–25, tarviketeltta 
114–115 
ww.x-yachts.com, www.elvströmsails.
com 
XXL Promotion Oy 
EKO Puhdistusaineet 
Tarviketeltta 88 
Yacht Pool Finland Oy 
Venevakuutukset 
Tarviketeltta 57 
www.yacht-pool.fi 
Yachts Service Oy 
Veneiden huolto ja säilytys 
Tarviketeltta 106 
www.yachts-service.ee 
YachtsAgent / CCN Cruising Catamarans 
Oy 
Lagoon 42 -purjevene 
Laituri B 106-108 
www.yachtsagent.com 
Yamaha Motor Europe N.V./ FI 
Buster-, Finnmaster-, TG-, Yamarin-, 
Yamarin Cross- ja Zodiak-veneet, Yamaha 
perämoottorit, Yamaha vesijetit 
Laituri A 25–51, kalastuslaituri, maaosas-
to 31–33 
www.yamaha-motor.fi 
Öregrund Maribe Service Ab 
Viggo-veneet 
Laituri B 92, 94 
www.viggoboats.se 
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uivaverkossa.netexpo.fi 
Yhteistyössä

Uiva jatkuu 

verkossa 30.8. asti!

TUTUSTU!Veneet, moottorit, varusteet, 
tarvikkeet, 2018 uutuudet...

säsäääsäsäsäsääääsääääsääää

uivaverkossa.netexpo.fi 
UIVA NYT MYÖS VERKOSSA

Kaikki veneestä
ja veneilystä!ETUSI

LÄHES
-50 %

Nyt Venemestari
huimaan messuhintaan!

www.venemestarilehti.fi tt iillll hhht

OSASTO 90
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          facebook.com/uivaflytandeVenemestarin

KALASTAJIEN TIETOISKUJA JOKA PÄIVÄ

Tule hakemaan Mercuryn kalastuslaiturilta parhaat  
välineet ja vinkit kalastukseen.

PURJEHDUSTA

Niin aikuiset kuin junioritkin pääsevät testailemaan 
taitojaan ammattitaitoisten kouluttajien kanssa.

SUPPAILUA JA VESILIIKUNTAA

Suppailu ja melonta ovat hauskoja tapoja liikkua 
vesillä. Tule testaamaan ja löydä itsellesi uusi 
harrastus.

TYÖNÄYTÖKSIÄ JA KOEAJOJA

Venemestarin telakalta saat parhaat vinkit veneen 
ylläpitoon ja huoltoon. Kipparin koeajolaiturilta 
pääset testaamaan moottoriveneitä.

PINTAPELASTUSNÄYTÖKSET  
MERIPELASTUSHELIKOPTERILLA

Merivartiosto toteuttaa näyttävät pintapelastus- 
näytökset viikonloppuna.

FLYBOARD-NÄYTÖKSIÄ JOKA PÄIVÄ

Extreme-Lifen Vadim Nekhaevin huikeat flyboard- 
näytökset. Uivassa on myös mahdollisuus kokeilla 
flyboardia.

JETSKI FREESTYLE -NÄYTÖKSET PERJANTAINA 
JA LAUANTAINA

Freestyle-jetteilyn hallitsevan Suomen mestarin 
Pentti Keinäsen taidokkaat freestyle-näytökset 
Uivassa perjantaina ja lauantaina.

SUOMEN SUURIN  
UIVA VENENÄYTTELY 
LAUTTASAARI HSK  
17.–20.8.
Yli 250 venettä jollasta jahtiin sekä varusteet, tarvikkeet ja palvelut 
kattavasti esillä. Uusittu näyttelyalue ja street food ravintolat kutsuvat 
viihtymään koko päiväksi. Näe mallivuoden 2018 veneuutuudet niiden 
omassa elementissä ja koe enemmän elämyksiä vesillä!

F L Y T A N D E

AUKIOLOAJAT

To 17.8. ja pe 18.8. klo 12–20

La 19.8. ja su 20.8. klo 10–18

PÄÄSYLIPUT

Aikuiset 15 € (ennakkolippu 13 €)

Lapset 7–15 v 5 €

Lapset alle 7 v vanhempien 
seurassa ilmaiseksi

Osta ennakkoliput,
katso kulkuyhteydet 
ja messutarjonta
uiva.fi

LAUANTAINA JA SUNNUNTAINA ILMAINEN BUSSIKULJETUS NÄYTTELYYN KIASMAN EDESTÄ!

1 Mercury-kalastuslaituri 2 Jollapurjehdus 3 Street Food 
4 Ohjelmalava, Venemestarin telakka 5 Kipparin koeajo-
laituri 6 Evinrude-laituri 7 Laiturikauppa.fi-yhdyslaituri 
8 SUP- ja melontakeskus 9 EZ Dock -aktiviteettilaituri, 
koepurjehdukset 10 Kahvila 
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